
Gruppe6-2Takt Div2

Franciacorta - 2519 mtr.
31 March - 1 April 2018

Ergebnis Lauf 1

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Grand Prix 125 S3
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

99 Lorenzo Teviron (ITA)  1 -- 11 laps --Honda RS125 15:59.490 1:24.453 6

54 Rene Dünki (CHE) 18.328 2 18.328Honda RS125
Moto Auto Center

16:17.818 1:27.137 3

174 Roland Stephan (DEU) 21.915 3 40.243Honda RS125 16:39.733 1:28.954 10

19 Anne Höss (DEU)  4 -- 10 laps --Honda RS125
Garagenteam Böblingen

15:34.889 1:30.607 10

100 Peter Klaus (DEU) 19.049 5 19.049Honda RS125 15:53.938 1:31.673 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Grand Prix 250 S3
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

7 Harald Merkl (DEU)  1 -- 11 laps --Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

15:33.515 1:22.622 6

69 Andreas Karlsson (SWE) 13.160 2 13.160Yamaha TZ250N 15:46.675 1:24.612 8

18 Stefan Tennstädt (DEU) 4.501 3 17.661Bakker-Rotax Rotax 256
Tennstädt Racing Team

15:51.176 1:23.893 11

55 Gerd Schumacher (DEU) 0.152 4 17.813Yamaha TZ250A 15:51.328 1:24.526 9

113 Ernst Abelein (DEU)  5 -- 10 laps --Suzuki RGV 16:42.688 1:37.624 10

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
17 Thomas Wittig (DEU)  DNF -- 7 laps --Yamaha TZ 250 W 10:10.567 1:24.894 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Grand Prix 250 Open
Gestartet: 9 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

22 Hans-Peter Loda (DEU)  1 -- 11 laps --Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

15:33.465 1:22.730 6

27 Roland Rieser (CHE) 37.773 2 37.773Honda NSR250
Team Stresa

16:11.238 1:26.734 11

115 Thomas Schneider (DEU) 25.509 3 1:03.282Honda RS250 16:36.747 1:27.806 10

88 Dirk Schlabach (DEU) 1.454 4 1:04.736Suzuki RGV250 16:38.201 1:27.510 6

72 Thomas Heininger (DEU) 18.631 5 1:23.367Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

16:56.832 1:29.619 10

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:22.622  in Runde  6  duch nr. 7 : Harald Merkl (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe6-2Takt Div2

Franciacorta - 2519 mtr.
31 March - 1 April 2018

Ergebnis Lauf 1

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

212 Josef Fiume (DEU)  6 -- 10 laps --Aprilia RS 250 15:34.580 1:31.267 7

93 Timo Wurster (DEU) 0.330 7 0.330Suzuki RGV  250
Garagenteam Böblingen

15:34.910 1:31.341 7

4 Bernd Grunert (DEU) 33.281 8 33.611Honda RS250 16:08.191 1:34.433 10

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

67 Kenny Mathiessen (DNK)  DNF -- 6 laps --Yamaha TZ250
MAUT Racing

8:29.250 1:23.358 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP Open
Gestartet: 7 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

9 Gerhard Mitter (DEU)  1 -- 11 laps --Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

15:55.094 1:24.359 11

60 Berthold Gudermann (DEU) 33.691 2 33.691Suzuki RG500
Team Stresa

16:28.785 1:28.122 4

77 Hannes Gugenhan (DEU) 26.227 3 59.918Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

16:55.012 1:28.369 8

11 Karl-Heinz Schröder (DEU) 2.153 4 1:02.071Suzuki RG 500 16:57.165 1:29.575 9

25 Dietmar Maier (DEU) 1.973 5 1:04.044Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

16:59.138 1:30.128 11

34 Georg Neuberger (DEU)  6 -- 10 laps --Suzuki RG 500
Motorrad Neuberger RG 500 Racing Team

15:38.028 1:31.832 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

50 Urban Jussel (CHE)  DNF -- 5 laps --Suzuki RG 500 IV 7:51.497 1:32.121 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:22.622  in Runde  6  duch nr. 7 : Harald Merkl (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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